
令和５年４月吉日 
花輪高校同窓会会員 各位     

秋田県立花輪高等学校同窓会 
会 長  関  厚  

 
令和５年度 花輪高校同窓会総会について（御案内） 

 
 陽春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より同窓会の活動に、御理解と御協力をいただきお礼申し上げます。 
 さて、今年度同窓会総会を下記により開催いたします。来年４月には鹿角３

高校が統合して鹿角高校となり花輪高校は閉校となることもあり、重大な決断

をしなければならなくなりました。一般会員の方にも多数集まっていただき、

じっくり話し合う機会にしたいと考えて御案内いたします。 
御多忙のことと存じますが多数参加くださるようお願い申し上げます。 
 

記 
 

期 日：令和５年５月１９日（金） 
時 間：受 付：午後５時３０分～ 

総 会：午後６時００分～ 
懇親会：午後７時００分～ 

懇親会参加費：５０００円 
会 場：茅茹荘  ＴＥＬ２３－３１２６ 
出 欠：５月１２日（金）までに学校へ御連絡ください。 

 
問い合わせ 花輪高等学校  

総務部 小田島元子  
電話 ０１８６－２３－２１２６（事務室） 
FAX ０１８６－２３－２１３７ 

 



卒業年 卒業期 電話番号

昭和・平成　　　　　年３月
令和

　　　　期

【出席者】

Ｎｏ 氏　　名 電話番号 卒業期　、その他

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

◎

ＦＡＸ番号：花輪高校　０１８６－２３－２１３７

締め切り：令和５年５月１２日（金） 厳守

総会のみ、懇親会のみの参加は、その旨をその他の蘭に記入して下さい

ＦＡＸで参加申込をして下さい（送り状は必要ありません）

花輪高等学校　同窓会総会　出席者名簿             

送
信
者

住　　所

代表者氏名

期日：令和5年５月１9日（金）

総会：午後６時００分～

懇親会：午後７時００分～

懇親会参加料：５０００円


